UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

       Số:            /SGTVT-VP
V/v công bố số điện thoại đường

dây nóng nhằm nâng cao hiệu quả

công tác bảo đảm trật tự an toàn

giao thông

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Trị, ngày         tháng  6   năm 2024

Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam

Ngày 12/06/2024, Cục đường bộ Việt Nam có công văn số 3893/CĐBVN-

QL,BTKCHTGT về việc công bố số điện thoại đường dây nóng nhằm nâng cao

hiệu quả công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông.

Để tiếp tục nâng cao hiệu quả của Đường dây nóng trong công tác bảo đảm

TTATGT, Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Trị công bố số điện thoại Đường dây

nóng trong lĩnh vực giao thông vận tải như sau:

1. Số điện thoại tiếp nhận thông tin và hướng dẫn, giải đáp các nội

dung liên quan đến hoạt động vận tải và cấp đổi Giấy phép lái xe:

- Ông Trần Trung Thông - Trưởng Phòng Quản lý Vận tải Phương tiện và

Người lái (phụ trách lĩnh vực vận tải). Số điện thoại: 0914.529.589.

- Ông Trần Văn Công - Chuyên viên Phòng Quản lý Vận tải Phương tiện và

Người lái (phụ trách lĩnh vực cấp đổi Giấy phép lái xe). Số điện thoại:

0914.577.345.

2. Số điện thoại tiếp nhận thông tin và hướng dẫn, giải đáp các nội

dung liên quan đến hoạt động bảo vệ kết cấu hạ tầng và an toàn giao thông:

- Ông Bùi Đức Thành - Trưởng Phòng Quản lý Kết cấu hạ tầng giao

thông. Số điện thoại: 0913.456.117.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Trị trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:         KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố (p/h);

- Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh (p/h);
- UBND các huyện, thị xã, thành phố (p/h);
- Các phòng, ban, đơn vị liên quan;
- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Website Sở;
- Lưu: VT, VP.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Hùng

		2024-06-20T17:16:42+0700

		2024-06-20T17:22:42+0700

		2024-06-20T17:22:42+0700

		2024-06-20T17:22:42+0700